Приложение 11

к Правилам приема в Техникум

на 2018/2019 учебный год

          (п.15.1)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЕНАКИЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И МЕНЕДЖМЕНТА»

ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

от  ____ ____________ 2018 года       №______

О зачислении на обучение

На основании Правил приема в Государственное профессиональное

образовательное учреждение «Енакиевский техникум экономики и

менеджмента» Государственного образовательного учреждения высшего

профессионального образования «Донецкий национальный университет»

в 2018 году и решения Приёмной комиссии от «___» __________ 2018 года,

протокол № ___,

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с «___ » ____________ 2018 года студентами первого курса очной

(заочной) формы обучения на базе основного общего (среднего общего,

среднего профессионального (для групп на базе КРС)) образования по

специальностям за счет бюджетных ассигнований Республиканского бюджета

Донецкой Народной Республики (за счет средств физических и (или)

юридических лиц) в соответствии с приложением.

Приложение: на ____ листах.

Директор ___________________ __________________________
(подпись)    (инициалы и фамилия)

М. П.